La torre de apartamentos consta de veintiún (21) niveles en total, de nivel 600 a nivel 2600, 

servidos por cuatro (4) ascensores con una capacidad de trece (13) personas y dos (2) 

escaleras de  emergencia. Se propone una distribución de seis (6) apartamentos por nivel. 

Se propone un total de ciento veintiseis (126) unidades residenciales de apartamentos, de 

79.97m2, 106.43 m2 y 121.02m2m2. 

BASAMENTO:  

Planta Baja (Nivel 000): Nivel de acceso al conjunto, se tiene la entrada y saiida de 

vehículos de residentes, la puerta cochera y las rampas que dan acceso a los niveles de

[...]

La torre de apartamentos consta de veintiún (21) niveles en total, de nivel 600 a nivel 2600, 

servidos por cuatro (4) ascensores con una capacidad de trece (13) personas y dos (2) 

escaleras de  emergencia. Se propone una distribución de seis (6) apartamentos por nivel. 

Se propone un total de ciento veintiseis (126) unidades residenciales de apartamentos, de 

79.97m2, 106.43 m2 y 121.02m2m2. 

BASAMENTO:  

Planta Baja (Nivel 000): Nivel de acceso al conjunto, se tiene la entrada y saiida de 

vehículos de residentes, la puerta cochera y las rampas que dan acceso a los niveles de